
Zarządzenie Nr 4/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej. 

 

Na  podstawie Art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Powołuję szkolną komisję stypendialną na rok szkolny 2023/2024 w składzie: 

1. Janina Bogdańska     – przewodnicząca 
2. Magdalena Konefał    – członek   
3. Joanna Mokiejewska   – członek 
4. Magdalena Rugała     – członek  
5. Beata Zaręba    – członek  
6. Janusz Flis     – członek  

 

§ 2 Do zadań komisji należy: 

1. Ustalanie średniej ocen warunkujących przyznanie stypendium za wyniki  w nauce po 
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i samorządu uczniowskiego. 

2. Przyjmowanie wniosków o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i za osiągnięcia 
sportowe od wychowawców klas. 

3. Opiniowanie wniosków wychowawców klas o przyznanie stypendium za wyniki w 
nauce i za osiągnięcia sportowe. 

4. Przekazywanie po zaopiniowaniu wniosków wychowawców klas o przyznanie 
stypendium za wyniki w nauce i za osiągnięcia sportowe dyrektorowi szkoły. 

5. Opiniowanie wysokości stypendium. 
 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.01.2024 r.. 
 
 
 
 
 
 

Mirosław Stoczkowski 


